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1 - Minioren en Junioren circuit Ronde 2 27-11-2016 - 14:45

Programmanr. 1 Jongens, 200m vlinderslag Junioren
27-11-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Janne ENGLEBERT Hieronymus 2:43.41 200101561 2:25.05 454 31.69 1:07.78 2:25.05
2. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 2:39.19 200202285 2:45.13 308 34.22 1:13.96 2:45.13
3. Lars KAMMERS Hieronymus 2:52.53 200100497 2:45.22 307 35.34 1:19.18 2:45.22
4. Teun van der SCHRIER Hieronymus NT 200403627 2:51.80 273 37.51 1:22.06 2:51.80
5. Ruben VERMEULEN zv De Vennen NT 200100483 2:54.58 261 35.40 1:16.73 2:54.58
6. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 3:17.32 200203687 2:56.32 253 38.64 1:24.48 2:56.32
7. Levi BROUWERS Hieronymus NT 200203171 2:59.91 238 38.52 1:23.78 2:59.91
8. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 3:19.28 200203689 3:01.56 232 37.55 1:23.41 3:01.56
9. Daan TRINH Hieronymus NT 200401267 3:03.76 223 38.66 1:26.47 3:03.76

10. Job ERDMANN Hieronymus NT 200302237 3:11.22 198 42.06 1:31.59 3:11.22
11. M. BALSEN VERSTEEG Hieronymus NT 200304583 3:16.85 182 44.85 1:36.80 3:16.85
12. Sem LAZEROMS Hieronymus NT 200402921 3:29.18 151 43.41 1:36.95 3:29.18
13. Timo KOREMAN zv De Vennen 3:42.80 200200147 3:31.77 146 42.23 1:33.59 3:31.77
14. Tim van ALPHEN zv De Vennen 3:46.43 200302155 3:32.80 144 43.09 1:39.00 3:32.80
15. Matheas AGNASS zv De Vennen 4:49.72 200202373 3:33.24 143 45.24 1:39.26 3:33.24
16. Mark de SMIT zv De Vennen 3:22.86 200202383 3:36.02 138 45.90 1:41.04 3:36.02
17. Max van ZEIJL Hieronymus NT 200402075 3:44.09 123 47.25 1:46.73 3:44.09
18. Duuk DOLLEKENS Wzv NT 200400369 3:57.33 104 51.13 3:57.33
19. Stijn STAM Dommelbaarzen NT 200402941 4:00.12 100 51.27 1:52.73 4:00.12
20. Steven SMITH Dommelbaarzen NT 200402939 4:21.84 77 53.62 1:59.95 4:21.84
DIS Mischa BEKS Hieronymus NT 200403339

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Jan Douwe POSTMUS Hieronymus NT 200202895
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren
27-11-2016 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Esmee HEREIJGERS Hieronymus NT 200302818 3:11.95 256 42.10 1:31.75 3:11.95
2. Bibi de JONG Hieronymus NT 200401164 3:17.50 235 43.52 1:33.82 3:17.50
3. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 3:22.85 200401082 3:22.42 218 40.77 1:31.74 3:22.42
4. Isabel van GESSEL Dommelbaarzen NT 200501732 3:25.48 208 45.09 1:39.06 3:25.48
5. J. HOPPENBROUWERS Wzv 3:45.11 200301690 3:30.89 193 41.70 1:37.57 3:30.89
6. Elce DOLLEKENS Wzv 3:41.46 200400544 3:31.16 192 43.67 1:39.56 3:31.16
7. Esmee de VOLDER Hieronymus NT 200404362 3:31.21 192 43.13 1:37.16 3:31.21
8. Deborah IHE zv De Vennen 3:44.51 200300814 3:36.22 179 47.13 1:43.56 3:36.22
9. Maud BROEDERS zv De Vennen 3:51.23 200300854 3:36.64 178 43.01 1:39.12 3:36.64

10. Zoë de JONG Hieronymus NT 200501092 3:37.15 177 47.70 1:44.45 3:37.15
11. Meike van den HOEK zv De Vennen 3:39.27 200301810 3:37.22 176 45.37 1:40.17 3:37.22
12. V. van 't WESTEINDE Dommelbaarzen NT 200500894 3:37.43 176 46.58 1:41.63 3:37.43
13. Julia van LOON Hieronymus NT 200501908 3:37.99 174 50.94 1:46.52 3:37.99
14. Dide FINKERS Dommelbaarzen 4:13.73 200403272 3:39.03 172 45.50 1:41.76 3:39.03
15. Isabel van ALEBEEK Wzv 3:51.63 200301694 3:39.41 171 44.13 1:43.19 3:39.41
16. Maddy HENDRIKS Wzv 3:52.57 200401804 3:42.72 164 48.44 1:45.85 3:42.72
17. Elise DÖRR Wzv NT 200501192 3:45.38 158 50.23 1:50.28 3:45.38
18. Heidi van DIJKE Hieronymus NT 200303540 3:45.91 157 45.29 1:42.00 3:45.91
19. Mirthe VLEGELS Hieronymus NT 200503486 3:46.03 157 47.50 1:46.31 3:46.03
20. Ally GEERS Wzv 3:49.26 200400346 3:50.49 148 47.69 1:45.91 3:50.49
21. Pien GOUTZIERS Dommelbaarzen 4:28.88 200404708 3:51.08 146 48.56 1:47.37 3:51.08
22. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen NT 200501246 4:01.80 128 51.14 1:53.54 4:01.80
23. Elise VOLL Hieronymus NT 200501074 4:03.15 126 53.03 1:56.17 4:03.15
24. Anouck van OERS zv De Vennen NT 200403186 4:06.53 121 52.69 1:56.41 4:06.53
25. Violette van der BIJL Hieronymus NT 200502956 4:07.56 119 54.74 1:58.69 4:07.56
26. V. van ALEBEEK Wzv NT 200500460 5:05.96 63 1:06.59 2:26.06 5:05.96
DIS Anne van ZANDBEEK Dommelbaarzen 4:03.13 200403814

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 2, Meisjes, 200m vlinderslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Amber SAABEEL Hieronymus NT 200503838
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Laura VOS Hieronymus NT 200503840
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
27-11-2016 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Dion POTTERS Hieronymus 1:32.96 200601981 1:27.03 213 43.79 1:27.03
2. Samuel IHE zv De Vennen 1:27.86 200600459 1:33.24 173 45.89 1:33.24
3. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:33.60 200600239 1:34.59 166 45.77 1:34.59
4. Chris GEERS Wzv 1:39.07 200600131 1:35.25 162 46.14 1:35.25
5. J. HOPPENBROUWERS Wzv 1:35.57 200600259 1:42.58 130 51.37 1:42.58
6. Sander GROOS Dommelbaarzen 1:44.19 200601013 1:44.87 121 50.37 1:44.87
7. B. van der SCHRIER Hieronymus 1:46.20 200601915 1:47.99 111 52.32 1:47.99

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
27-11-2016 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Suzie PELLIS Hieronymus NT 200701600 S9 1:53.95 219 55.00 1:53.95
2. Viviënne BOSCH Wzv 1:45.88 200700796 1:42.85 180 48.82 1:42.85
3. Rosalie van der BIJL Hieronymus NT 200701644 1:45.46 167 52.64 1:45.46

Zara van ZEIJL Hieronymus 1:47.20 200700394 1:45.49 167 51.50 1:45.49
5. Kenza van KAPEL Wzv 1:48.63 200700798 1:46.94 161 52.40 1:46.94
6. Renske GEERTSMA Wzv NT 200700800 1:47.78 157 52.77 1:47.78
7. Julia Fé JORES Wzv NT 200701554 1:57.36 121 54.03 1:57.36

Minioren 4

1. Suzie PELLIS Hieronymus NT 200701600 S9 1:53.95 219 55.00 1:53.95

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
27-11-2016 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Sven ten HOVE Hieronymus 1:26.74 200500273 1:23.63 FJ 1 211 38.45 1:23.63
2. Teye CHAN Dommelbaarzen 1:34.70 200501941 1:23.63 FJ 2 211 38.66 1:23.63
3. Jent DEKKERS Dommelbaarzen NT 200502711 2:04.54 64 53.76 2:04.54
4. Timo HARTEVELD zv De Vennen NT 200500901 2:37.47 32 1:07.82 2:37.47

DIS Tomer van den HEUVEL Dommelbaarzen NT 200500479
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Richard FEDCHENKO Wzv NT 200503027
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG Edvin HODZIC Dommelbaarzen NT 200501289
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
27-11-2016 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Félinn van LIENDEN Hieronymus NT 200602038 1:39.03 177 45.17 1:39.03
2. Lieke van GEIJN zv De Vennen NT 200600314 1:42.89 158 46.59 1:42.89
3. Daphne VROEGE Hieronymus NT 200602310 1:44.79 150 47.65 1:44.79
4. Floortje BARTELS Hieronymus NT 200601486 1:48.83 134 49.67 1:48.83
5. Floor WISSE Dommelbaarzen NT 200601418 1:50.88 126 50.35 1:50.88
6. Sofia LOONEN Dommelbaarzen NT 200602998 1:58.77 103 51.44 1:58.77
7. Rachael LAARAKKER Wzv NT 200602744 2:02.89 93 55.27 2:02.89
8. Merel COLJEE Hieronymus NT 200602988 2:48.82 36 1:16.67 2:48.82

DIS Sabrina SAHEBZADAH Hieronymus NT 200602550
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Lynn HARLEMAN Dommelbaarzen NT 200602396

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-11-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Rinz van der STAAL Hieronymus 35.38 200700279 36.44 189
2. Maikel BLIJLEVENS Wzv 43.72 200701051 41.57 127
3. Zenno TIMMERMANS Dommelbaarzen 44.51 200700329 43.89 108
4. Storm BUIJS Hieronymus 46.63 200701003 45.65 96
5. Sep van VESSEM zv De Vennen 50.91 200800571 46.57 91
6. Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen 46.95 200800439 46.83 89
7. Jona DÖRR Wzv 50.81 200800567 55.54 53

DIS Jacco KLIJBERG Dommelbaarzen 44.57 200700331
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
27-11-2016 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Isa NAALDEN zv De Vennen NT 200801008 46.72 131
2. Vera BASTIAENSEN Hieronymus 46.55 200800572 48.19 119
3. Gaia NUIS zv De Vennen NT 200801086 1:00.50 60
4. Britt van der HAM Wzv 1:05.66 200801320 1:05.28 48
5. Merel DE JONG zv De Vennen NT 200801462 1:11.32 37

DIS Lotte van LOON zv De Vennen NT 200800590
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Junioren
27-11-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Janne ENGLEBERT Hieronymus 1:06.74 200101561 1:08.37 407 1:08.37
2. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 1:10.42 200202285 1:10.18 376 1:10.18
3. Lars KAMMERS Hieronymus 1:15.30 200100497 1:11.69 353 1:11.69
4. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 1:13.52 200203689 1:12.49 341 1:12.49
5. Daan TRINH Hieronymus 1:12.64 200401267 1:13.94 322 1:13.94
6. Ruben VERMEULEN zv De Vennen NT 200100483 1:14.72 312 1:14.72
7. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 1:15.71 200203687 1:15.53 302 1:15.53
8. Teun van der SCHRIER Hieronymus 1:15.61 200403627 1:16.23 294 1:16.23
9. Wessel HEIJNEMANS Hieronymus 1:16.90 200301353 1:17.40 280 1:17.40

10. Levi BROUWERS Hieronymus 1:17.04 200203171 1:17.63 278 1:17.63
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Programmanr. 9, Jongens, 100m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Luuk VERMEULEN zv De Vennen NT 200100491 1:19.89 255 1:19.89
12. Sem LAZEROMS Hieronymus 1:25.10 200402921 1:22.72 230 1:22.72
13. Timo KOREMAN zv De Vennen 1:26.64 200200147 1:22.92 228 1:22.92
14. Job ERDMANN Hieronymus 1:23.20 200302237 1:22.99 FJ 1 227 1:22.99
15. Mark de SMIT zv De Vennen 1:24.52 200202383 1:22.99 FJ 2 227 1:22.99
16. Matheas AGNASS zv De Vennen 1:58.64 200202373 1:26.35 202 1:26.35
17. Tim van ALPHEN zv De Vennen 1:23.78 200302155 1:26.43 201 1:26.43
18. Maurice van ALEBEEK Wzv 1:28.33 200103979 1:27.40 195 1:27.40
19. Max BALSEN VERSTEEG Hieronymus 1:29.99 200304583 1:28.89 185 1:28.89
20. Dielis KERKHOFF Dommelbaarzen 1:29.74 200301593 1:28.97 185 1:28.97
21. Max van ZEIJL Hieronymus 1:32.37 200402075 1:33.60 159 1:33.60
22. Stijn STAM Dommelbaarzen 1:35.46 200402941 1:37.73 139 1:37.73
23. Niels GEERTSMA Wzv 1:39.81 200401265 1:38.02 138 1:38.02
24. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:38.49 200400369 1:38.04 138 1:38.04
25. Tom MOELING Wzv 1:48.53 200304045 1:39.47 132 1:39.47
26. Mischa BEKS Hieronymus 1:38.20 200403339 1:40.15 129 1:40.15
27. Steven SMITH Dommelbaarzen 1:44.36 200402939 1:43.12 119 1:43.12
28. Jacky van LOGTEN Wzv 2:10.67 200403181 2:11.11 58 2:11.11
DIS Jan Douwe POSTMUS Hieronymus 1:39.48 200202895

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
27-11-2016 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. J. HOPPENBROUWERS Wzv 1:23.26 200301690 1:18.67 374 1:18.67
2. Esmee HEREIJGERS Hieronymus 1:19.08 200302818 1:20.74 346 1:20.74
3. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 1:23.64 200401082 1:21.29 339 1:21.29
4. Bibi de JONG Hieronymus 1:25.92 200401164 1:24.04 307 1:24.04
5. Nienke van den HOUT Hieronymus 1:30.30 200403670 1:25.46 292 1:25.46
6. Maud BROEDERS zv De Vennen 1:29.70 200300854 1:25.48 292 1:25.48
7. Anne van ZANDBEEK Dommelbaarzen 1:29.07 200403814 1:25.93 287 1:25.93
8. V. van 't WESTEINDE Dommelbaarzen 1:30.11 200500894 1:26.47 282 1:26.47
9. Esmee de VOLDER Hieronymus 1:24.94 200404362 1:27.16 275 1:27.16

10. Mirthe VLEGELS Hieronymus 1:30.04 200503486 1:27.21 275 1:27.21
11. Isabel van GESSEL Dommelbaarzen 1:30.47 200501732 1:27.91 268 1:27.91
12. Elce DOLLEKENS Wzv 1:29.10 200400544 1:29.04 258 1:29.04
13. Elise DÖRR Wzv 1:34.96 200501192 1:29.66 253 1:29.66
14. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:29.55 200301694 1:29.89 251 1:29.89
15. Heidi van DIJKE Hieronymus 1:27.77 200303540 1:30.73 FJ 1 244 1:30.73
16. Dide FINKERS Dommelbaarzen 1:29.36 200403272 1:30.73 FJ 2 244 1:30.73
17. Meike van den HOEK zv De Vennen 1:31.27 200301810 1:31.92 235 1:31.92
18. Yara WORTEL Hieronymus NT 200304954 1:32.49 230 1:32.49
19. Julia van LOON Hieronymus 1:33.89 200501908 1:32.96 227 1:32.96
20. Ally GEERS Wzv 1:33.51 200400346 1:33.32 224 1:33.32
21. Pien GOUTZIERS Dommelbaarzen 1:39.31 200404708 1:33.48 223 1:33.48
22. Zoë de JONG Hieronymus 1:33.73 200501092 1:33.95 220 1:33.95
23. Maddy HENDRIKS Wzv 1:35.81 200401804 1:35.13 212 1:35.13
24. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 1:41.33 200501246 1:35.84 207 1:35.84
25. Deborah IHE zv De Vennen 1:38.44 200300814 1:36.19 205 1:36.19
26. Elise VOLL Hieronymus 1:32.64 200501074 1:37.82 195 1:37.82
27. Violette van der BIJL Hieronymus 1:38.48 200502956 1:39.57 185 1:39.57
28. Anouck van OERS zv De Vennen 1:45.90 200403186 1:42.73 168 1:42.73
29. Amber SAABEEL Hieronymus 1:51.24 200503838 1:45.82 154 1:45.82
30. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:51.53 200500460 1:50.50 135 1:50.50
31. Laura VOS Hieronymus 1:58.61 200503840 1:55.72 118 1:55.72
NG Charlotte KUSTERS Dommelbaarzen 1:24.55 200400766
NG Juana JANSEN Hieronymus NT 200503484
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Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5
27-11-2016 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600239 6:17.39 198
50m: 41.44 41.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.02 47.58 200m: 3:04.33 300m: 400m: 6:17.39

2. Dion POTTERS Hieronymus NT 200601981 6:29.10 181
50m: 42.99 42.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.34 46.35 200m: 3:09.14 300m: 400m: 6:29.10

3. Chris GEERS Wzv NT 200600131 6:41.34 165
50m: 41.53 41.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.50 47.97 200m: 3:08.36 300m: 400m: 6:41.34

4. Samuel IHE zv De Vennen NT 200600459 6:50.95 154
50m: 42.92 42.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.46 51.54 200m: 3:21.17 300m: 400m: 6:50.95

5. Jens HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600259 6:57.36 147
50m: 46.69 46.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.91 52.22 200m: 3:28.65 300m: 400m: 6:57.36

6. Sander GROOS Dommelbaarzen NT 200601013 6:59.45 144
50m: 45.79 45.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.84 53.05 200m: 3:26.38 300m: 400m: 6:59.45

7. Berend van der SCHRIER Hieronymus NT 200601915 7:27.97 119
50m: 49.82 49.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.09 56.27 200m: 3:41.15 300m: 400m: 7:27.97

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 4
27-11-2016 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Suzie PELLIS Hieronymus NT 200701600 S9 7:44.24 184
50m: 48.04 48.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.82 57.78 200m: 3:44.21 300m: 400m: 7:44.24

2. Kenza van KAPEL Wzv NT 200700798 7:05.94 175
50m: 47.11 47.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.80 53.69 200m: 3:31.06 300m: 400m: 7:05.94

3. Rosalie van der BIJL Hieronymus NT 200701644 7:19.19 160
50m: 46.87 46.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.44 54.57 200m: 3:36.05 300m: 400m: 7:19.19

4. Zara van ZEIJL Hieronymus NT 200700394 7:39.65 139
50m: 48.62 48.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.15 57.53 200m: 3:45.18 300m: 400m: 7:39.65

5. Viviënne BOSCH Wzv NT 200700796 7:46.81 133
50m: 53.63 53.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.92 1:04.29 200m: 4:04.25 300m: 400m: 7:46.81

Julia Fé JORES Wzv NT 200701554 7:47.32 133
50m: 50.48 50.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.81 59.33 200m: 3:52.18 300m: 400m: 7:47.32

7. Renske GEERTSMA Wzv NT 200700800 8:20.87 108
50m: 53.95 53.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.44 1:01.49 200m: 3:59.23 300m: 400m: 8:20.87

Minioren 4

1. Suzie PELLIS Hieronymus NT 200701600 S9 7:44.24 184
50m: 48.04 48.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.82 57.78 200m: 3:44.21 300m: 400m: 7:44.24



Splash Meet Manager, 11.45903 Registered to WZV 28-11-2016 11:43 - pagina 6

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Minioren 6
27-11-2016 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Teye CHAN Dommelbaarzen NT 200501941 3:09.70 205 46.48 1:36.30 3:09.70
2. Jent DEKKERS Dommelbaarzen NT 200502711 3:49.49 116 55.56 1:54.95 3:49.49
3. Richard FEDCHENKO Wzv NT 200503027 4:56.69 54 1:12.99 2:25.85 4:56.69

DIS Tomer van den HEUVELDommelbaarzen NT 200500479
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Sven ten HOVE Hieronymus NT 200500273
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Timo HARTEVELD zv De Vennen NT 200500901
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Edvin HODZIC Dommelbaarzen NT 200501289

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5
27-11-2016 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Floor WISSE Dommelbaarzen NT 200601418 3:15.70 255 45.35 1:35.87 3:15.70
2. Félinn van LIENDEN Hieronymus NT 200602038 3:17.35 248 46.38 1:36.65 3:17.35
3. Daphne VROEGE Hieronymus NT 200602310 3:21.48 233 47.38 1:38.38 3:21.48
4. Floortje BARTELS Hieronymus NT 200601486 3:28.60 210 48.39 1:41.87 3:28.60
5. Lieke van GEIJN zv De Vennen NT 200600314 3:28.91 209 50.98 1:43.38 3:28.91
6. Sofia LOONEN Dommelbaarzen NT 200602998 3:41.77 175 52.12 1:48.67 3:41.77
7. Sabrina SAHEBZADAH Hieronymus NT 200602550 4:19.36 109 58.97 2:04.91 4:19.36
8. Merel COLJEE Hieronymus NT 200602988 4:23.27 105 1:03.98 2:12.82 4:23.27

DIS Rachael LAARAKKER Wzv NT 200602744
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Lynn HARLEMAN Dommelbaarzen NT 200602396

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
27-11-2016 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Rinz van der STAAL Hieronymus 1:49.81 200700279 1:50.53 144 51.62 1:50.53
2. Zenno TIMMERMANS Dommelbaarzen NT 200700329 1:58.77 116 57.08 1:58.77
3. Storm BUIJS Hieronymus NT 200701003 2:01.13 109 58.76 2:01.13
4. Jacco KLIJBERG Dommelbaarzen NT 200700331 2:05.76 98 58.88 2:05.76
5. Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen NT 200800439 2:15.49 78 1:02.90 2:15.49
6. Maikel BLIJLEVENS Wzv 2:34.76 200701051 2:17.67 74 1:04.34 2:17.67
7. Jona DÖRR Wzv NT 200800567 2:30.78 57 1:09.84 2:30.78

DIS Sep van VESSEM zv De Vennen NT 200800571
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
27-11-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m schoolslag

Minioren 2 en 3

1. Vera BASTIAENSEN Hieronymus NT 200800572 1:58.43 160 56.19 1:58.43
2. Lotte van LOON zv De Vennen NT 200800590 2:03.63 141 57.54 2:03.63
3. Isa NAALDEN zv De Vennen NT 200801008 2:21.51 94 1:06.60 2:21.51
4. Britt van der HAM Wzv NT 200801320 2:33.43 74 1:12.17 2:33.43

DIS Merel DE JONG zv De Vennen NT 200801462
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Gaia NUIS zv De Vennen NT 200801086
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Junioren
27-11-2016 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Janne ENGLEBERT Hieronymus 26.19 200101561 26.90 470
2. Ruben VERMEULEN zv De Vennen 28.07 200100483 27.73 429
3. Lars KAMMERS Hieronymus 28.11 200100497 28.66 388
4. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 31.18 200203689 28.84 FJ 1 381
5. Luuk VERMEULEN zv De Vennen 29.51 200100491 28.84 FJ 2 381
6. Daan TRINH Hieronymus 28.79 200401267 29.00 FJ 1 375
7. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 28.81 200202285 29.00 FJ 2 375
8. Mark de SMIT zv De Vennen 28.50 200202383 29.81 345
9. Teun van der SCHRIER Hieronymus 30.46 200403627 30.15 334

10. Levi BROUWERS Hieronymus 31.60 200203171 30.39 326
11. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 31.80 200203687 30.76 314
12. Wessel HEIJNEMANS Hieronymus 31.25 200301353 31.28 299
13. Maurice van ALEBEEK Wzv 32.35 200103979 31.94 281
14. Sem LAZEROMS Hieronymus 33.25 200402921 32.04 278
15. Tim van ALPHEN zv De Vennen 32.54 200302155 32.24 273
16. Matheas AGNASS zv De Vennen 32.95 200202373 33.25 249
17. Timo KOREMAN zv De Vennen 32.09 200200147 33.48 244
18. Job ERDMANN Hieronymus 33.33 200302237 33.54 242
19. Jan Douwe POSTMUS Hieronymus 37.57 200202895 33.95 234
20. Dielis KERKHOFF Dommelbaarzen 35.79 200301593 34.07 231
21. Max BALSEN VERSTEEG Hieronymus 34.22 200304583 34.69 219
22. Max van ZEIJL Hieronymus 34.91 200402075 36.69 185
23. Duuk DOLLEKENS Wzv 39.17 200400369 37.30 176
24. Stijn STAM Dommelbaarzen 39.33 200402941 37.60 172
25. Niels GEERTSMA Wzv 37.98 200401265 38.38 162
26. Mischa BEKS Hieronymus 36.97 200403339 38.67 158
27. Steven SMITH Dommelbaarzen 39.92 200402939 39.09 153
28. Tom MOELING Wzv 43.88 200304045 40.40 139
29. Jacky van LOGTEN Wzv 49.60 200403181 51.10 69

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
27-11-2016 - 17:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 32.37 200301690 31.36 433
2. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 31.25 200401082 31.72 419
3. Esmee HEREIJGERS Hieronymus 32.09 200302818 32.08 405
4. Anne van ZANDBEEK Dommelbaarzen 33.42 200403814 32.53 388

Maud BROEDERS zv De Vennen 33.60 200300854 32.53 388
6. Bibi de JONG Hieronymus 33.85 200401164 33.53 354
7. Isabel van ALEBEEK Wzv 35.25 200301694 33.76 347
8. Veerle van 't WESTEINDE Dommelbaarzen 35.14 200500894 34.07 338
9. Nienke van den HOUT Hieronymus 33.99 200403670 34.56 324

10. Isabel van GESSEL Dommelbaarzen 35.06 200501732 34.86 315
11. Meike van den HOEK zv De Vennen 35.12 200301810 34.89 315
12. Yara WORTEL Hieronymus 35.21 200304954 34.90 314
13. Mirthe VLEGELS Hieronymus 35.55 200503486 35.05 310
14. Esmee de VOLDER Hieronymus 33.02 200404362 35.20 306
15. Elce DOLLEKENS Wzv 36.40 200400544 35.25 305
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Pien GOUTZIERS Dommelbaarzen 37.59 200404708 35.61 296
17. Heidi van DIJKE Hieronymus 35.05 200303540 35.68 294
18. Dide FINKERS Dommelbaarzen 38.71 200403272 35.88 289
19. Julia van LOON Hieronymus 35.66 200501908 36.16 FJ 1 283
20. Elise DÖRR Wzv 36.01 200501192 36.16 FJ 2 283
21. Deborah IHE zv De Vennen 37.20 200300814 36.75 269
22. Maddy HENDRIKS Wzv 38.53 200401804 37.65 250
23. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 38.03 200501246 38.08 242
24. Zoë de JONG Hieronymus 38.18 200501092 38.32 237
25. Anouck van OERS zv De Vennen 42.24 200403186 39.54 216
26. Ally GEERS Wzv 38.09 200400346 40.48 201
27. Elise VOLL Hieronymus 40.18 200501074 40.80 197
28. Amber SAABEEL Hieronymus 45.13 200503838 42.17 178
29. Violette van der BIJL Hieronymus 39.38 200502956 42.22 178
30. Veronique van ALEBEEK Wzv 44.88 200500460 44.50 152
31. Laura VOS Hieronymus 48.56 200503840 44.73 149
NG Charlotte KUSTERS Dommelbaarzen 32.51 200400766
NG Juana JANSEN Hieronymus 43.69 200503484

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
27-11-2016 - 17:27 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:48.56 2:53.73
Rinz van der STAAL 07 44.24 Sven ten HOVE 05
Dion POTTERS 06 Berend van der SCHRIER 06

2. Wzv 1 Wzv 2:57.18 2:55.75
Chris GEERS 06 45.82 Jens HOPPENBROUWERS 06
Jort HOPPENBROUWERS 06 Maikel BLIJLEVENS 07

3. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 2:44.51 2:56.61
Jent DEKKERS 05 50.02 Teye CHAN 05
Tomer van den HEUVEL 05 Sander GROOS 06


